Приложение № 7
к Договору поставки № АТ-21-Д___
от «____» _____________ 20__ г.
Отчет об использовании давальческих материалов
(уложенных в дело)
(образец)
	г. Краснодар
	«____» _____ 20___ г.

ООО «АЭРОТЕРМИНАЛ», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и
 __________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ______________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, составили настоящий Отчет (далее – «Отчет») о том, что по состоянию на «___» _________ _____ г. материалы, переданные Покупателем Поставщику по накладным на отпуск материалов на сторону по форме М-15 уложены в дело в ходе выполнения монтажных работ по Договору поставки № АТ-21-Д____ от «___»_________ 20__ г. и подлежат списанию.

	№
п/п
	Наименование
оборудования,
материалов
	Ед.
изм.
	Остаток давальческих материалов, переданным
по накладным по состоянию на «__»__________20__г.
	№ и дата
акта выполненных работ
	Итого расход
по акту выполненных работ
	Остаток,
возвращенный
Покупателю
в натуральном виде
	Остаток,
числящийся
за Поставщиком

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

От Поставщика:

________________________ (_____________)

От Покупателя:

_________________(_____________)

ОБРАЗЕЦ СОГЛАСОВАН:

		От Поставщика:

	____________________
____________________

_______________________ И.О. Ф.

	От Покупателя:
Генеральный директор
ООО «АЭРОТЕРМИНАЛ»

___________________ В.В. Соболев

Страница 1 из 1